
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 26/2021/2022 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 31/2020/2021 z dnia 

25 maja 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i 

finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów w latach  2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia  20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 31/2020/2021 z dnia 25 maja 2021 

r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania na studia laureatów i finalistów olimpiad 

stopnia centralnego oraz laureatów konkursów w latach  2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, 

2025/2026 wprowadza się następujące zmiany:  

 

- w załączniku nr 1 do uchwały tabela pt. UPRAWNIENIA PRZYSŁUGUJĄCE 

LAUREATOM KONKURSÓW OLIMPIAD  STOPNIA CENTRALNEGO W LATACH 

2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, 2025/2026 w pkt 4 i pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 

     4. KONKURS  

POLSKA-SZWECJA, 

MIĘDZY 

RYWALIZACJĄ I 

WSPÓŁPRACĄ. 

KULTUROZNAWSTWO 

HISTORIA 

WOJSKOZNAWSTWO 

STOSUNKI MIEDZYNARODOWE 

DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA 

SPOŁECZNA 

TURYSTYKA I REKREACJA 

PRAWO 

PRAWO W BIZNESIE 

EKONOMIA  



   5. SENAT 

RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ –JEGO ROLA 

I ZNACZENIE W 

SYSTEMIE 

POLITYCZNYM 

RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

CYBERDEMOKRACJA STUDIA NAD ROZWOJEM 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam       Przewodniczący Senatu UKW 

     Rektor  

 

 

mgr Iwona Staszewska- Chyła      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr /3/2021/2022 


